

24. Polsko-Niemiecko-Czeskie Forum Kooperacji Firm

Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. zaprasza w dniu 29 listopada 2017r. do Szklarskiej Porębie na XXIV Polsko-Niemiecko-Czeskie Forum Kooperacji Firm.

Forum Gospodarcze jest nie tylko znakomitą okazją do prezentacji możliwości gospodarczych mikro, małych oraz średnich firm, ale także sposobnością wymiany doświadczeń przedsiębiorstw trzech sąsiadujących krajów i pozyskania nowych kontaktów handlowych.

Uczestnikami są przede wszystkim branże metalowa i maszynowa, IT technologie informacyjne, nowe materiały, logistyka, elektroniczna, elektryczna, energetyczna, energia odnawialna, a także ochrona środowiska, automatyka przemysłowa, budownictwo, informatyka, tworzywa sztuczne, poddostawcy dla przemysłu.

Forum składa się z trzech części:

Otwarcie i powitanie uczestników Forum, Wystąpienia Gości Specjalnych Seminarium - prezentacje instytucji otoczenia biznesu i ich działań na rzecz MŚP w zakresie promocji innowacyjnych rozwiązań oraz transferu nowych technologii. Giełda Kooperacyjna, podczas której odbywają się rozmowy bilateralne pomiędzy przedsiębiorcami.

Na potrzeby 3-stronnej giełdy kooperacyjnej KARR S.A. przygotował internetowy system kojarzenia firm „każdy z każdym”. Zainteresowani Forum poprzez rejestrację zgłaszają swój udział oraz sami dobierają partnerów do rozmów, na podstawie zamieszczonych w systemie ofert firm oraz życzeń kooperacyjnych przetłumaczonych na trzy języki. System na podstawie wybranych do rozmów partnerów układa indywidualne harmonogramy spotkań na giełdę kooperacyjną.

Przez cały czas trwania Forum są dostępne także punkty informacyjne partnerów, gdzie można skorzystać z bezpłatnych konsultacji.

Strona www:
www.forum.karr.pl

Miejsce:
Blue Mountain Resort
1-go Maja 51
58-580 Szklarska Poręba

Kontakt:
Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
ul. 1 Maja 27, 58-500 Jelenia Góra
Jerzy Kuśnierz, tel.: 48 600 837 174, jerzy.kusnierz@karr.pl Marta Lipnicka, tel. 48 75 75 27 502, marta.lipnicka@karr.pl